
ZARZĄDZENIE Nr 76/2017
WÓJTA GMINY LIPNIK

z dnia 16 października 2017 roku
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekstjedn. Dz.U. z 2016 r.
poz. 446 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedno Dz.U.
z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXV /19512017 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia 2017
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2017 rok z późniejszymi zmianami,
Wójt Gminy Lipnik zarządza, co następuje:

§ 1

l. Dokonuje się zmian w planie doohodów w budżecie gminy na 2017 rok uchwalonym uchwałą
Nr XXV1195/2017 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2017 rok z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 rok uchwalonym uchwałą
Nr XXV /195/2017 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2017 rok z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody i wydatki
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2017 L" zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

/
§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr l do Zarządzenia Nr 76/2017
Wójta Gminy Lipnik
z dnia 16 października 2017 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu !zarządzenie Nr 76/2017 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 2017-10-16
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
750 iAdministracja publiczna 1 173,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 173,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 1 173,00

powiatowo-qminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 24997,00
85216 ilasiłki stałe 24997,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
24997,00gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

855 Rodzina 68825,00

85502
ISwiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

68825,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 68825,00
powiatowo-qminnym) ustawami

94995,001Razem:



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 76/2017
Wójta Gminy Lipnik
z dnia 16 października 2017 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 76/2017 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 2017-10-16
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdzial Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 1 173,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 173,00

4010 fNynagrodzenia osobowe pracowników 981,00

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 168,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 24,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80104 Przedszkola 0,00

4270 ~akup usług remontowych 2500,00

4300 ~akup usług pozostalych - 2500,00

852 Pomoc społeczna 24997,00

85216 ~asiłki stałe 24997,00

3110 Świadczenia społeczne 24997,00

855 Rodzina 68825,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
85502 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 68825,00

3110 Świadczenia społeczne 68825,00

Razem: 94995,001



Wójt OrtdflV Lłpn!k
woj. ŚVli~'{O"lzysł(!3

27-540 lipnik
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 76/2017

Wójta Gminy Lipnik
z dnia 16 października 20 l 7 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

~...lo......

I
z tego: IV złotych

I
z tego: z teao:

I Wydatki jednostek Wydatki na w tym:budżetowych programy

Dział Rozdział § Dotacje Wydatki Dotacje finansowane Wydatki inwestycje
ogółem na 2017 r. Wydatki Świadczenia na z udziałem wydatki na programy

bieżące wynagrodzeni wydatki na rzecz osób środków,
majątkow i zakupy finansowane

związane zadania e inwestycyj n z udziałem środków,a i składki od z realizacją bieżące fizycznych o których
o których mowanich mowa wart. e

naliczane statutowych 5 ust. l pkt wart. 5 ust. l pkt 2 i
zadań 2i3 3

l 2 3 4 5 6 7 8 9 la 11 12 l3 14

010 01095 2010 285397,45 285397,45 285397,45 3572,15 281 825,30

750 75011 2010 43 164,00 43 164,00 43 164,00 43 164,00

751 75101 2010 l 151,00 l 151,00 l 151,00 l 151,00

801 80101 2010 39379,00 39379,00 39379,00 39379,00

801 80110 2010 19675,00 19675,00 I 19675,00 19675,00

801 80150 2010 l 547,00 l 547,00 1547,00 l 547,00

851 85195 2010 70,00 70,00 70,00 70,00

852 85213 2010 25512,00 25512,00 25512,00 I 25512,00

852 85215 2010 929,08 929,08 929,08 929,08

b52 85228 2010 9400,00 9400,00 I 9400,00 9400,00 fi

" rpl't-s->
\



855 85501 2060 3482690,00 3482690,00 3482690,00 38886,00 13354,00 3430450,00

855 85502 2010 2 136422,00 2136422,00 2136422,00 38750,00 23278,00 2074394,00

855 85503 2010 67,00 67,00 67,00 67,00

Ogółem 6045403,53 6045403,53 6045403,53 134923,15 404707,30 5505773,08

/
I

/
\
\\ ..

\, /\..,,",--#/

1\\\
\ "-

\

E


